

SCHEDA FABBISOGNO

LOTTO	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QTA' ANNUA	QTA' BIENNALE	IMPORTO LOTTO IVA ESCLUSA	CAMPIONATURA	N° DI CIG
1	Cotone idrofilo 1 kg	KG	90	180	€ 540,000	2 kg	6524150AE3
	importo a base d'asta lotto n. 1				€ 540,000		
2 A	Ovatta di germania 10 cmx3mt	NR	3.800	7.600	€ 1.140,000	2 rotoli	
2 B	Ovatta di germania 15 cmx3mt	NR	3.400	6.800	€ 1.360,000	2 rotoli	
2 C	Ovatta di germania 20 cmx3mt	NR	2.000	4.000	€ 1.200,000	2 rotoli	
	importo a base d'asta lotto n. 2				€ 3.700,000		6524160326
3 A	Compressa di garza tagliata non sterile cm 10x10 cm 1 kg	KG	1.900	3.800	€ 17.100,000	2 kg	
3 B	Compressa di garza tagliata non sterile cm 30x30 cm 1 kg	KG	460	920	€ 4.140,000	2 kg	
	importo a base d'asta lotto n. 3				€ 21.240,000		65241803A7
4 A	Benda di garza in rotolo non sterile cm5x5mt	NR	3.000	6.000	€ 414,000	5 pezzi	
4 B	Benda di garza in rotolo non sterile cm 7x5mt	NR	1.200	2.400	€ 216,000	5 pezzi	
4 C	Benda di garza in rotolo non sterile cm 10x5mt	NR	3.000	6.000	€ 1.080,000	5 pezzi	
4 D	Benda di garza in rotolo non sterile cm 15x5mt	NR	600	1.200	€ 240,000	5 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 4				€ 1.950,000		6524192D8B
5	Benda orlata auricolare cm 2x 5mt	BS	90	180	€ 46,818	6 buste=6pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 5				€ 46,818		652420691A
6 A	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm 10x10cm	BS	21.000	42.000	€ 14.700,000	6 buste=30pezzi	
6 B	Compressa di garza piegata non cucita con filo bario cm 10x20cm	BS	23.500	47.000	€ 30.550,000	6 buste=30pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 6				€ 45.250,000		652422157C

7 A	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10c	BS	55.000	110.000	€ 38.500,000	6 buste=30pezzi	
7 B	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20c	BS	38.000	76.000	€ 42.180,000	6 buste=30pezzi	
			importo a base d'asta lotto n. 7				
8 A	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x10c	NR	410.000	820.000	€ 26.978,000	1 busta=100pezzi	6524231DBA
8 B	Compressa di garza piegata non cucita senza filo bario cm10x20c	NR	200.000	400.000	€ 25.400,000	1 busta=100pezzi	
			importo a base d'asta lotto n. 8				
9	Garza piegata laparotomica con filo bario cm70x45cm 4 strati st	BS	1.300	2.600	€ 6.739,200	3 buste=15pezzi	65242437A3
			importo a base d'asta lotto n. 9				
10 A	Garza allo iodofornio 10% 4 strati cm 60x25cm sterile	NR	380	760	€ 457,140	3 pezzi	
10 B	Garza allo iodofornio 10% 4 strati cm 60x50cm sterile	NR	170	340	€ 280,024	3 pezzi	
10 C	Garza allo iodofornio 10% 4 strati cm 60x 1mt sterile	NR	340	680	€ 894,132	3 pezzi	
			importo a base d'asta lotto n. 10				
11	Comprese oculari sterili	NR	7.500	15.000	€ 2.700,000	10 pezzi	6524262751
			importo a base d'asta lotto n. 11				
12 A	Benda gessata sintetica cm 5X3,6 mt	NR	340	680	€ 1.502,800	5 pezzi	6524286B1E
12 B	Benda gessata sintetica cm 7,5X3,6 mt	NR	800	1.600	€ 3.600,000	5 pezzi	
12 C	Benda gessata sintetica cm 10X3,6 mt	NR	700	1.400	€ 4.032,000	5 pezzi	
12 D	Benda gessata sintetica cm 12,5X3,6 mt	NR	550	1.100	€ 3.850,000	5 pezzi	
			importo a base d'asta lotto n. 12				
13 A	Benda gessata a presa rapida cm10x4mt	NR	1.900	3.800	€ 2.736,000	6 pezzi	
13 B	Benda gessata a presa rapida cm15x4mt	NR	1.500	3.000	€ 3.150,000	6 pezzi	
13 C	Benda gessata a presa rapida cm20x4mt	NR	420	840	€ 1.327,200	6 pezzi	
			importo a base d'asta lotto n. 13				
14 A	Benda elastica di fissaggio autoadesiva cm6x20mt	NR	1.900	3.800	€ 4.278,800	5 pezzi	6524312096
14 B	Benda elastica di fissaggio autoadesiva cm8x20mt	NR	2.000	4.000	€ 5.296,000	5 pezzi	
14 C	Benda elastica di fissaggio autoadesiva cm10x20mt	NR	3.000	6.000	€ 8.646,000	5 pezzi	
			importo a base d'asta lotto n. 14				
15 A	Benda tubulare in rete elastica calibro 1-25/50mt	NR	700	1.400	€ 31,780	2 pezzi	
15 B	Benda tubulare in rete elastica calibro 2-25/50mt	NR	700	1.400	€ 55,020	2 pezzi	
15 C	Benda tubulare in rete elastica calibro 3-25/50mt	NR	750	1.500	€ 71,400	2 pezzi	
15 D	Benda tubulare in rete elastica calibro 4-25/50mt	NR	750	1.500	€ 80,550	2 pezzi	
15 E	Benda tubulare in rete elastica calibro 5-25/50mt	NR	1.200	2.400	€ 148,800	2 pezzi	
			€ 18.220,800				
			65243239A7				

15 F	Benda tubulare in rete elastica calibro 6-25/50mt	NR	2.200	4.400	€ 472,120	2 pezzi	652443342BD
15 G	Benda tubulare in rete elastica calibro 7-25/50mt	NR	5.500	11.000	€ 1.546,600	2 pezzi	
15 H	Benda tubulare in rete elastica calibro 8-25/50mt	NR	8.300	16.600	€ 2.546,440	4 pezzi	
15 I	Benda tubulare in rete elastica calibro 9-25/50mt	NR	1.300	2.600	€ 431,340	2 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 15				€ 5.384,050		
16 A	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 16x20mt	NR	4	8	€ 45,600	2 pezzi	
16 B	Maglia tubulare in cotone sottogesso cm 12x20mt	NR	100	200	€ 1.140,000	2 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 16				€ 1.185,600		
17	con graffette cm10x5mt	NR	6.200	12.400	€ 2.331,200	2 pezzi	652435433E
	importo a base d'asta lotto n. 17				€ 2.331,200		
18	con graffette cm10x5mt	NR	400	800	€ 4.800,000	2 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 18				€ 4.800,000		
19	Benda elastica compressiva coesiva a media estensibilità cm 10x	NR	500	1.000	€ 4.000,000	5 pezzi	6524364B7C
	importo a base d'asta lotto n. 19				€ 4.000,000		
20	Benda elastica compressiva adesiva a bassa estensività cm 10x 4	NR	2.700	5.400	€ 22.680,000	5 pezzi	6524381984
	importo a base d'asta lotto n. 20				€ 22.680,000		
21	Benda di garza elastica all'ossido di zinco cm9x7mt	NR	740	1.480	€ 4.440,000	5 pezzi	6524401A05
	importo a base d'asta lotto n. 21				€ 4.440,000		
22	Benda di garza anelastica all'ossido di zinco cm10x5mt	NR	20	40	€ 118,780	2 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 22				€ 118,780		
23 A	Cerotto in tela all'ossido di zinco cm2,5x5mt	NR	790	1.580	€ 553,000	10 pezzi	
23 B	Cerotto in tela all'ossido di zinco cm5x5mt	NR	1.000	2.000	€ 1.000,000	10 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 23				€ 1.553,000		
24	Cerotto in TNT adesivo cm2,5x10mt	NR	11.800	23.600	€ 6.348,400	10 pezzi	6524439961
	importo a base d'asta lotto n. 24				€ 6.348,400		
25	Cerotto in seta cm 2,5x9mt	NR	6.200	12.400	€ 12.486,800	10 pezzi	65244545C3
	importo a base d'asta lotto n. 25				€ 12.486,800		
26	Cerotto in plastica trasparente cm2,5x9mt	NR	2.750	5.500	€ 1.562,000	10 pezzi	6524464E01
	importo a base d'asta lotto n. 26				€ 1.562,000		
27 A	Cerotto in TNT aerato estensibile cm5x10mt	NR	85	170	€ 569,500	5 pezzi	

27 B	Cerotto in TNT aerato estensibile cm15x10mt	NR	3.000	6.000	€ 32.520,000	5 pezzi	65244935F2
	importo a base d'asta lotto n. 27				€ 33.089,500		
28	Cerottino in strip mm72x19mm		40.000	80.000	€ 784,000	50 pezzi	6524508254
	importo a base d'asta lotto n. 28				€ 784,000		
29 A	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 5x7cm sterile	NR	210.000	420.000	€ 11.340,000	10 pezzi	
29 B	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 8x10cm sterile	NR	44.000	88.000	€ 4.400,000	10 pezzi	
29 C	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x15cm steri	NR	15.500	31.000	€ 2.852,000	10 pezzi	
29 D	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x20cm steri	NR	13.900	27.800	€ 3.363,800	10 pezzi	
29 E	Cerotto in tnt per medicazione postchirurgica cm 10x34cm steri	NR	1.400	2.800	€ 596,400	10 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 29				€ 22.552,200		6524524F84
30	Cerotto per sutura cutanea mm6x75mm sterile	BS	7.700	15.400	€ 15.338,400	10 buste=30pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 30				€ 15.338,400		652453589A
31 A	Tampone morbido con filo di bario 50mm sterile	BS	7.400	14.800	€ 5.550,000	3 buste=15 pezzi	
31 B	Tampone morbido con filo di bario 12mm sterile	BS	1.400	2.800	€ 702,800	3 buste=15 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 31				€ 6.252,800		65245461B0
32	Tampone scollatore rigido con filo di bario 6mm±10% sterile	NR	10.900	21.800	€ 1.635,000	15 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 32				€ 1.635,000		6524558B94
33	Tampone morbido senza filo di bario 50mm sterile	NR	101.500	203.000	€ 13.398,000	15 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 33				€ 13.398,000		6524571650
34	Tampone senza filo di bario 50mm non sterile	NR	951.000	1.902.000	€ 55.158,000	1 busta=100pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 34				€ 55.158,000		6524588458
35	Garza paraffinata cm10x10cm sterile	NR	900	1.800	€ 221,400	4 buste	
	importo a base d'asta lotto n. 35				€ 221,400		65248593FB
36	Compresa in TNT piegata 6 strati cm 10x10cm sterile	NR	39.500	79.000	€ 2.370,000	4 buste=20 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 36				€ 2.370,000		6524863747
37	Cotonini chirurgici con filo di bario in poliestere mm7x7mm	NR	950	1.900	€ 1.297,700	20 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 37				€ 1.297,700		6524875130
38	Cotonini chirurgici con filo di bario in rayon tessuto mm20x60mi	NR	700	1.400	€ 816,200	20 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 38				€ 816,200		65248772D6
39 A	Cotonini chirurgici con filo di bario in rayon pressato mm25x76r	NR	700	1.400	€ 747,600	20 pezzi	
39 B	Cotonini chirurgici con filo di bario in rayon pressato mm38x76r	NR	480	960	€ 512,640	20 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 39				€ 1.260,240		65248783A9
40 A	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm3,5x3,5mm	NR	1.700	3.400	€ 1.819,000	20 pezzi	
40 B	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm13x13mm	NR	1.600	3.200	€ 1.712,000	20 pezzi	

40 C	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm20x20mm	NR	950	1.900	€ 1.016,500	20 pezzi	6524881622
40 D	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm25x25mm	NR	1.400	2.800	€ 1.498,000	20 pezzi	
40 E	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone mm25x76mm	NR	1.400	2.800	€ 1.498,000	20 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 40						
41 A	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone pressato mm10x13	NR	750	1.500	€ 1.125,000	20 pezzi	
41 B	Cotonini chirurgici con filo di bario in cotone pressato mm20x60	NR	750	1.500	€ 1.125,000	20 pezzi	
	importo a base d'asta lotto n. 41						
42	Cotonini chirurgici radiopachi in rayon alto mm25x76mm	NR	4.000	8.000	€ 4.200,000	20 pezzi	6524896284
	importo a base d'asta lotto n. 42						
					€ 490.330,884		